

# ÅRSREDOVISNING

för

## MK:s Borr & Såg Aktiebolag

Org.nr. 556390-2997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Karlsson, Styrelseledamot

2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver håltagning i betonggolv och betongväggar samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Södermanlands län, Strängnäs kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	738	1 948	1 446	2 570
Resultat efter finansiella poster	171	53	-304	-276
Soliditet (%)	94	92	92	93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund utav minskad orderingång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 150 120
Årets resultat			170 809
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 320 929</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 150 120
Årets resultat	<u>170 809</u>
	<b>2 320 929</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 120 929</u>
	<b>2 320 929</b>

MK:s Borr & Såg Aktiebolag

Org.nr. 556390-2997

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		738 370	1 948 314
Övriga rörelseintäkter		67 903	47 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>806 273</u>	<u>1 996 119</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-68 408	-481 529
Övriga externa kostnader		-567 788	-926 435
Personalkostnader	2	0	-423 021
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-111 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-636 196</u>	<u>-1 942 835</u>
<b>Rörelseresultat</b>		170 077	53 284
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 030	0
Räntekostnader		-298	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>732</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		170 809	53 284
<b>Resultat före skatt</b>		170 809	53 284
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 551
<b>Årets resultat</b>		<u>170 809</u>	<u>29 733</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och bilar	3	<u>0</u>	<u>149 857</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>149 857</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 051 827</u>	<u>928 798</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 051 827</b>	<b>928 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 051 827</b>	<b>1 078 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 163	45 157
Övriga fordringar		55 469	287 678
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>32 466</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 632</b>	<b>365 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 275 724</u>	<u>1 011 356</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 275 724</b>	<b>1 011 356</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 542 356</b>	<b>1 376 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 594 183</b>	<b>2 455 312</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 150 120	2 120 387
Årets resultat		170 809	29 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 320 929</u>	<u>2 150 120</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 440 929	2 270 120
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 535	3 535
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 535</u>	<u>3 535</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		90 847	25 103
Övriga skulder		27 636	105 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 236	51 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>149 719</u>	<u>181 657</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 594 183</b>	<b>2 455 312</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och bilar 3 - 10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och bilar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 394 733	2 394 733
	Försäljningar/utrangeringar	-496 370	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 898 363</b>	<b>2 394 733</b>
	Ingående avskrivningar	-2 244 876	-2 133 026
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	346 513	0
	Årets avskrivningar	0	-111 850
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 898 363</b>	<b>-2 244 876</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>149 857</b>

## MK:s Borr & Såg Aktiebolag

Org.nr. 556390-2997

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	928 798	808 798
	Årets anskaffning	<u>123 029</u>	<u>120 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 051 827</u>	<u>928 798</u>
	<b>Redovisat värde</b>	1 051 827	928 798

### Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkers Styckebruk

Mats Karlsson

Mats Karlsson

2023-06-07